ATILIM ÜNİVERSİTESİ
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU
UÇAK GÖVDE MOTOR BAKIMI BÖLÜMÜ
 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIMI ÖN DEĞERLENDİRME SONUCU



Atılım Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu Uçak Gövde ve Motor Bakımı Bölümü’nde istihdam edilmek üzere, 2547 Sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 31.07.2008 tarih ve 26953 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri uyarınca ilan edilen Öğretim Görevlisi kadrosu için başvuran, aşağıda ismi belirtilen aday ön değerlendirme sonucunda giriş sınavına girmeye hak kazanmıştır.




	SIRA NO

	ADI, SOYADI
	PUANLAR VE AĞIRLIKLARI
	TOPLAM

	
	
	ALES (%60)
	YABANCI DİL (%40)
	

	
	
	NOTU
	AĞIRLIĞI
	NOTU
	AĞIRLIĞI
	

	1
	M. A. T.
	74,739
	44,8435
	93
	37,2
	82,0435







Sınav Tarihi: 15.11.2022 / Sınav Saati:13:30 
Yer: 3076 No.lu Yüksekokul Toplantı Salonu 
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